

M E M O R A N D U M

DATE: March 3, 2016



FROM: PRMT – Tamika Stidham

TO: Offerors

Clarifications - Refer to RFP CQ16076/TS:

The following questions were submitted WMATA. The appropriate response is listed below each question:

- 1) In the evaluation criteria checklist can you please clarify what the technical team means by "sample trend analysis report" and "History Monthly Management Frequency Report".

Response: *The specifics for both reports, e.g., "Sample Trend Analysis Report" and "History Monthly Management Frequency Report" are self-explanatory and listed in the QAFA SOW, Section III, Part C, Item 5a, and Item 5b.*

- 2) Can you please confirm that coolant tests specified in scope of work letters "h-n" are to be tested via ASTM D5827 (Ion Chromatography)?

Response (see matrix below):

List	Tested Element	Unit	Test Method
<i>h)</i>	<i>Silicates</i>	<i>ppm</i>	<i>ASTM D 6130</i>
<i>i)</i>	<i>Chlorides</i>	<i>ppm</i>	<i>ASTM D 5827</i>
<i>j)</i>	<i>Nitrites</i>	<i>%</i>	<i>ASTM D 5827</i>
<i>k)</i>	<i>Nitrates</i>	<i>%</i>	<i>ASTM D 5827</i>
<i>l)</i>	<i>Borates</i>	<i>ppm</i>	<i>ASTM D 6130</i>
<i>m)</i>	<i>Phosphates</i>	<i>ppm</i>	<i>ASTM D 5827</i>
<i>n)</i>	<i>Molybdenum</i>	<i>ppm</i>	<i>ASTM D 6130</i>

- 3) Concerning the corrective action plan, contingency plan and standard operating procedures is this concerning the laboratory tests or the entire process of the company?

Response: *Both.*